GONSILIUL CALENDARUL PIETELOR, TIRGURILOR $I OBOARELOR
PROGRAMATE fN JUDETUL BRASOV IN ANUL 2020

Targuri | ) Oboare Targuri mixte

_‘ | Piete agroa!imentarg (mdrfuri) | " (ardmale) | (miarfuri si animate) Targ traditional
1 Zilnk (cart. Astra, : - - - ) -
Bartolomeu, Dxcla, :
Brasov Pitx de Miercuri,
Pruod, Tractorul 3si
2 Codles - ' - - S o
3 Luni-Duminici Flecare 15.03.2020 : - : -
sambith 02.06.2020 :
Fagiiray 07.09.2020
e O e
4 - - - . - ©+ Sintilin 16-19.07.2020
Sicele : e Zilele SL.Mibai (sdrbdtoarea
comunitith maghiare )
i N S 28.09.2020-04.10.2020
5 . Ghimbay - : - - T T
¢ Predesl ) ' ° ) B
; Fiatn Anrontinentars . e R '"'l"a'rgﬁlnd'e:'téahinhu:"l'ﬂ'-'
(str. Republicii} : zilnkc 11.10.2020
Risnov
. . : L erotsme e L
07.03,2020
Rupea 22,07.200
07.10,2020
9 - . - - -
Yictoria
10 - i - - - s Festivalul Floare de colt -
: lona Angust
. + Tirgul de toamna3 — lunile
ZArnesti Septembrie-Octombric
+ Tirgul olerilor - luna
R Octombrie
11 - - - - -
Apata
12 Augustin - s et
13 Beclean T - . - - .
14 Bod - - - - .-
s - - - - . Ti'rgul Pantelimoantui
Bran : »  Térgul arhanghelilor
16 Budila - - - . -
17 Bunesti - - - - o=
18 - . 06.05.2020 - - -
Cata © 15.09.2020 :
19 . C 0 wes2e2 0 o - © e Zilele Cincului 08-
. © 17.06.2010 09.08.1020
Cinca 30.09.2020 :
jg - e
; 15.04.2020
25.05.2020
Comina 10.10.2020
Crihalma:
25.03.2020
02.07.2020
e 12,2020, e
u Cristian - - - : - -
22 Crizbay - Lo SR DR S
3 Driguy _ o L S - -
H ) " 14,04,2020 ' “ »  Zilele comunei 21-
: 14,09,2020
Dumbrivita 23.08.2020
* Ridicatul bradului
: 25.12.2020
25 Feldiosra - - . «  Targul de Primivars
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Fundata
-Sirnen

Halchia

Hirman

Hirseni

Hoghiz

Holbay
Homorod
Jibert
Lisa
Miierus
Mindra
Moiecin
' O'rm'eliig
Pariu

Poiana M

Prejmer

Racos

Recea

Sambita de Jos

Sinpetru

Serecaia
-Vad
-Hilmeag

Sinca

Sinca Nouid
Soars
Tarlungeni

Ticus
Tcea
Ungra

Vama Buz.

Prima duminicd din
fiecare hind

92.03.2020
87.07.2020
24.09.2020

18.01.2020
21.63.2020
01.68.2020
22.64.2020
20.65.2020
14.09.2020

23.04.2020
26.10.2020

in fiecare duminica 07:00
-13:00

" 0L.04.2020

08.08.2020
61.11.2020

10.05.2020
06.08.2020

1L02.2020
24.06.2020
02.11.2020

* o s @

Vad:
-

24,03.2020

. Targut de Tarnd 13.12.2020

Zilele olimpice 23.06.2020
Noaptea de Sanziene 23-
24.06.2020

Miasura Laptelai {(Sirnea)
28.06.202¢

Nedea Muntitor 30.08.2020

| Zilele HAchiului - septembrie

Fii satului Mirgineni
15.08.2020

Zilele Harseninhui - hina
auwgust

La Copicel de Sirbatori
27122020

Eveniment social-cultural
{prima simbata si duminici
# lunii Septembrie 2020)

25-26.06.2020
25.10.2020

Zilele comunei 08 —
09.08.2020

Festivalul clititelor
Fusching — hana Februarie
Festivalul Suflet roménesc —
Tuma lulie

Ziua recoltei — luna
Octombrie

Ziua libertitii Jura lanie

08.05.2020
17.05.2020
21,08.2020
09.11.2020

29.06,2020
20.11.2020

Hilmeag:

11.04.202¢
15.10.2020

Fesivalul Maial - 2 doua
duminica din luna Angust
29.04.202¢

20.07.2028

26,10.202¢



Voila :
1052620
14.08.2029
24.10.2020

Cincsor:
25,03.2020
15.07.2020
26.10.2020

04.04.2020
11.67.2020

25.08.2020
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